
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2052

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2052

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12478738 121633
3

Головко Олександра Сергіївна 000868 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0102292 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

155,833

1



2 12096686 121633
3

Кирилін Костянтин Євгенійович 036483 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0100983 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

136,600

3 12227750 121633
3

Радчук Ярослав Миколайович 018543 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0328627; 2023р. - 
0159339

Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

137,550

4 12098577 121633
3

Романенко Владислав Русланович 036466 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0096740 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

130,067

5 12271055 121633
3

Романько Владислав Дмитрович 000872 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0349025 Діджитал аудит 
та аналіз, Облік і 
оподаткування, 
Фінансовий 
контроль та 
аудит

126,333

2



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2052

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11992862 121633
4

Аннєнкова Анастасія Русланівна 000886 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0284162 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Податковий 
менеджмент, 
Публічні 
фінанси, 
Страховий 
бізнес, 
Фінансове 
посередництво

129,917

3

               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2



2 12130081 121633
4

Гапєєв Денис Сергійович 000878 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0155107 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Податковий 
менеджмент, 
Публічні 
фінанси, 
Страховий 
бізнес, 
Фінансове 
посередництво

123,333

3 12533713 121633
4

Мєхєєва Богдана Русланівна 000883 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0093341 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Податковий 
менеджмент, 
Публічні 
фінанси, 
Страховий 
бізнес, 
Фінансове 
посередництво

110,267

4 12261397 121633
4

Мішина Кіра Віталіївна 000876 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0259436 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Податковий 
менеджмент, 
Публічні 
фінанси, 
Страховий 
бізнес, 
Фінансове 
посередництво

118,167

4



5 11951535 121633
4

Рицар Тетяна Андріївна 000880 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0168717 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Податковий 
менеджмент, 
Публічні 
фінанси, 
Страховий 
бізнес, 
Фінансове 
посередництво

118,583

6 12177305 121633
4

Савченко Юлія Русланівна 000881 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0365176 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Податковий 
менеджмент, 
Публічні 
фінанси, 
Страховий 
бізнес, 
Фінансове 
посередництво

139,167

7 12016614 121633
4

6594-7559417 Анна Сергіївна 000885 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0028605 Банківська 
справа, 
Міжнародні 
фінанси, 
Податковий 
менеджмент, 
Публічні 
фінанси, 
Страховий 
бізнес, 
Фінансове 
посередництво

113,833

5


